



[Katso alkuvuoden aikataulut](#)



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Tilastotietoa ratsastuksesta ja hevosalasta

Ratsastajainliiton nettisivuille on koostettu kattavasti tietoa ratsastuksesta ja hevosalan lukemista. Nettisivuilta löytyy mm. esittelykalvot seuran edunvalvonnan tarpeisiin, esimerkiksi lajin esittelyyn paikallisille päättäjille.

Ratsastajainliiton artikkelipankkiin on koostettu ratsastusharrastukseen liittyviä, vapaasti käytettäviä artikkeleita. Hyödyntäkää materiaaleja seuratoiminnan ja lajin

markkinoinnissa!

[Tilastotietoa ratsastuksesta](#)

[Ratsastuksen esittelykalvot](#)

[Artikkelipankki](#)

Tutustu seuratoiminnan materiaaleihin

Ajankohtaisia päivämääriä:

- 2.-3.4. [Hevoset-messut](#), Tampere
- 24.4. [Ratsastajainliiton kevätkokous](#), Helsinki
- 10.5. [Unelmien liikuntapäivä](#), valtakunnallinen kampanja
- 21.5. [Valtakunnallinen hevostaitomestaruus 2016](#), Perho

Tutustu jäsenetuihin



Ratsastajainliiton koulutuksia Hevoset-messuilla 2.-3.4.

Ratsastusseurojen jäsenihteerit
kouluttautuvat messuilla
lauantaina 2.4. klo 13–17. Aiheina

Ratsastuksen seurakehittämisvalmennus – haku päättyy 31.3.

Ratsastusseuroilla on mahdollisuus osallistua Ratsastajainliiton seurakehittäjien tarjoamaan seurakehittämisvalmennukseen. Seurakehittämisvalmennuksen aikana paneudutaan seuran toiminnan kannalta tärkeään kehityskohteeseen.

Valmennuksen tarkoituksena on innostaa ja motivoida seuratoimijoita miettimään seuran tulevaisuutta ja toiminnan jatkuvuutta. Mukaan toivotaan kaikenkokoisia seuroja.

mm. jäsenihteerin ja seuran hallituksen jäsenten tehtävät, kilpailulupakäytännöt, SRL:n jäsenpalvelut ja -edut, yhdistyslain kiemurat sekä seuran säännöt.

Liikkuva Ratsastaja -oheisliikunnan ohjaajakoulutus järjestetään lauantaina 2.4. klo 13–17. Koulutuksessa perehdytään ratsastuksen oheisliikuntaan huomioiden lajin omat erityispiirteet ja tarpeet.

Lauantaina järjestetään myös teemavuoden kunniaksi hevosen hyvinvointiseminaari klo 10–14. Seminaarissa kuullaan asiantuntijaluentoja mm. hevosen kipukäyttäytymisestä.

[Lisätietoja ja ilmoittautumiset](#)

[Messujen koko ohjelma](#)

Valmennus on seuralle maksutonta. Seuroja tuetaan valmennuksen aikana 100 euron tukisummalla. Haku päättyy 31.3.

[Lisätietoja ja hakuohjeet](#)



Muutoksia kilpailusääntöihin

Kilpailukausi alkaa pikku hiljaa käynnistyä. Viimeistään nyt on hyvä kerrata tälle vuodelle tulleet sääntömuutokset. Isoja muutoksia on

KKI-tukea aikuisliikuntaan

KKI-ohjelma jakaa taloudellista tukea paikallisille toimijoille, jotka järjestävät aloittelijoille sopivaa liikuntatoimintaa sekä kehittävät keinoja kannustaa terveytensä kannalta liian vähän liikkuvia työkäisiä säännöllisen liikuntaharrastuksen pariin.

Hanketukihaku on avoin kaikille rekisteröidyille yhteisöille. Haku on käynnissä 31.3. saakka.

[Lisätietoja ja hakulomakkeet](#)

mm. se, että nyt yhdessä kisassa voi olla eritasoisia luokkia, esim. 3-tason kisoissa 2-tason luokkia sekä eläinlääkäri- ja turvallisuusmaksujen sisällyttäminen osallistumismaksuihin.



Huomatkaa myös, että kilpailujen enimmäisosallistujamäärää ei voi määrätä, luokkien enimmäisosallistujamäärää puolestaan voi rajata lajisääntöjen mukaisesti. Tämä koskee kaikkia kilpailutasoja.

[Linkki kilpailusääntöihin](#)

[Vuoden 2016 sääntömuutoskoosteet](#)

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi